Pontifícia Universidade Católica de Minas Gerais
Serviço de Assistência Judiciária ‘Dom João Resende Costa’

Faculdade Mineira de Direito — Unidade Contagem — Núcleo de Prática Jurídica

R.Rio Comprido, 4.580, Prédio 6, CINCO, Contagem/MG. CEP 32285-040 – Fone: 31.3399-5915 – sajcont@pucminas.br

ADITIVO EDITAL 01/2023

ESTÁGIO SAJ PUC MINAS

O Coordenador do SAJ - Serviço de Assistência Judiciária da PUC-Minas em Contagem, Prof.

Bruno Burgarelli Albergaria Kneipp, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

abertura das inscrições, e estabelece as normas relativas ao processo seletivo para Estagiário do

Serviço de Assistência Judiciária da PUC Minas em Contagem, destinado ao provimento de

vagas, publica o presente aditivo ao Edital 01/2023.

DAS DATAS DE INSCRIÇÕES E REALIZAÇÃO DA PROVA E ENTREVISTA

Altera o período de inscrição e a data da avaliação escrita e da entrevista, passando a vigorar a

presente cláusula 1:

1.1 – Do período de inscrição

As inscrições estarão abertas no período de 06/02/2023 a 10/03/2023

A entrega de currículo deverá ser feita na Secretaria do SAJ – PUC Contagem, prédio 6, 3º

andar.

A avaliação escrita será dia 13/03/2023 às 14:00h presencialmente no SAJ – PUC Contagem,

prédio 6, 3º andar.

A entrevista será dia 13/03/2023 às 16:00h presencialmente no SAJ – PUC Contagem, prédio 6, 3º

andar.

A divulgação do resultado será até o dia 14/03/2022.

Contagem, 23 de fevereiro de 2023

Prof. Bruno Burgarelli Albergaria Kneipp

Coordenador do Serviço de Assistência Judiciária da PUC Minas em Contagem